
Id: KJVBJ-RRFWJ-THABF-DSOJE-YMKCI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/10
RADY GMINY W TURAWIE

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia konstultacji z mieszkańcami wsi Osowiec odnośnie zmiany nazwy przysiółka 
Trzęsin. 

Na podstawie art. 5 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. u. z 2003 r. Nr 80, poz. 1759, Dz.U. z 2005 r. Nr172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U . z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 Rada 
Gminy Turawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem Rady Sołeckiej w miejscowości Osowiec postanawia się przeprowadzić 
konsultacje z mieszkańcami sołectwa Osowiec dot. zmiany urzędowej nazwy przysiółka Trzęsin. 

§ 2. W konsultacjach mają prawo uczestniczyć mieszkańcy sołectwa Osowiec, stale zamieszkali na terenie 
miejscowości i posiadający czynne prawo wyborcze do rad gmin. 

§ 3. Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji, składy osobowe komisji oraz wzór protokołu zawierajacego 
wyniki przeprowadzonych konsultacji określi Wójt Gminy Turawa. 

§ 4. Konsultacje polegają na wyrażeniu swojej opinii poprzez oddanie głosu popierającego zmianę " za", 
przeciwnego " przeciw" bądź wstrzymującego się, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Franciszek Mykietów



Id: KJVBJ-RRFWJ-THABF-DSOJE-YMKCI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/244/10

Rady Gminy w Turawie

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

LISTA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA OSOWIEC uczestniczących w konsultacji społecznej w sprawie 
zmiany nazwy przysiółka Trzęsin 

 
Lp. Imię i Nazwisko Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się
1. - - - -
2. - - - -
3. - - - -
4. - - - -
5. - - - -
6. - - - -
7. - - - -
8. - - - -
9. - - - -
10. - - - -
11. - - - -
12. - - - -
13. - - - -
14. - - - -
15. - - - -
16. - - - -
17. - - - -
18. - - - -
19. - - - -
20. - - - -
21. - - - -
22. - - - -
23. - - - -
24. - - - -
25. - - - -
26. - - - -
27. - - - -
28. - - - -
29. - - - -
30. - - - -


